O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

17 de Janeiro de 2023

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TER-
MO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2022

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA E A
PESSOA FÍSICA YURI FRANCISCO KAMYKOVAS SILVA, INSCRITO NO CPF SOB O N°
352.411.778-33 QUE TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE CONTRATO, PUBLICADO
NO DIA 29 DE DEZEMBRO DE 2022, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, torna público a retificação do
Extrato do Primeiro Termo de Aditivo que tem por objeto a prorrogação ao Contrato nº 076/2022,
resultado da Dispensa nº 012/2022, deflagrado do processo administrativo nº 065/2022, cele-
brado entre a Prefeitura Municipal de Riacho de Santana e o Sr. Yuri Francisco Kamykovas
Silva, inscrito no CPF/MF n.º 352.411.778-33, publicado no dia 29 de dezembro de 2022, no
Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:
Yuri Francisco Kamykovas Silva
CPF/MF N° 031.371.615-33
Locador

LEIA-SE:
Yuri Francisco Kamykovas Silva
CPF/MF N° 352.411.778-33
Locador

Os demais termos permanecem ratificados.

Riacho de Santana/BA, 17 de janeiro de 2023.

Tito Eugênio Cardoso de Castro
Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TER-
MO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 116/2022

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA E A
PESSOA FÍSICA YURI FRANCISCO KAMYKOVAS SILVA, INSCRITO NO CPF SOB O N°
352.411.778-33 QUE TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE CONTRATO, PUBLICADO
NO DIA 29 DE DEZEMBRO DE 2022, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, torna público a retificação do
Extrato do Primeiro Termo de Aditivo que tem por objeto a prorrogação ao Contrato nº 116/2022,
resultado da Dispensa nº 014/2022, deflagrado do processo administrativo nº 076/2022, cele-
brado entre a Prefeitura Municipal de Riacho de Santana e o Sr. Yuri Francisco Kamykovas
Silva, inscrito no CPF/MF n.º 352.411.778-33, publicado no dia 29 de dezembro de 2022, no
Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:
Yuri Francisco Kamykovas Silva
CPF/MF N° 031.371.615-33
Locador

LEIA-SE:
Yuri Francisco Kamykovas Silva
CPF/MF N° 352.411.778-33
Locador

Os demais termos permanecem ratificados.

Riacho de Santana/BA, 17 de janeiro de 2023.

Tito Eugênio Cardoso de Castro
Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DO SATANA

AO CONTRATO Nº 076/2022
 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA E A PESSOA

FÍSICA YURI FRANCISCO KAMYKOVAS SILVA, INSCRITO NO CPF SOB O N° 352.411.778-33
QUE TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE CONTRATO, PUBLICADO NO DIA 29 DE DE-
ZEMBRO DE 2022, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, torna público a retificação do
Primeiro Termo de Aditivo que tem por objeto a prorrogação ao Contrato nº 076/2022, resultado da
Dispensa nº 012/2022, deflagrado do processo administrativo nº 065/2022, celebrado entre a Pre-
feitura Municipal de Riacho de Santana e o Sr. Yuri Francisco Kamykovas Silva, inscrito no CPF/
MF n.º 352.411.778-33, publicado no dia 29 de dezembro de 2022, no Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:
YURI FRANCISCO KAMYKOVAS SILVA
CPF/MF N° 031.371.615-33
LOCADOR

LEIA-SE:
YURI FRANCISCO KAMYKOVAS SILVA
CPF/MF N° 352.411.778-33
LOCADOR

Os demais termos permanecem ratificados.

Riacho de Santana/BA, 17 de janeiro de 2023.

Tito Eugênio Cardoso de Castro
Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
AO CONTRATO Nº 116/2022

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA E A PESSOA
FÍSICA YURI FRANCISCO KAMYKOVAS SILVA, INSCRITO NO CPF SOB O N° 352.411.778-33
QUE TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE CONTRATO, PUBLICADO NO DIA 29 DE DE-
ZEMBRO DE 2022, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, torna público a retificação do
Primeiro Termo de Aditivo que tem por objeto a prorrogação ao Contrato nº 116/2022, resultado da
Dispensa nº 014/2022, deflagrado do processo administrativo nº 076/2022, celebrado entre a Pre-
feitura Municipal de Riacho de Santana e o Sr. Yuri Francisco Kamykovas Silva, inscrito no CPF/
MF n.º 352.411.778-33, publicado no dia 29 de dezembro de 2022, no Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:
Yuri Francisco Kamykovas Silva
CPF/MF N° 031.371.615-33
LOCADOR

LEIA-SE:
Yuri Francisco Kamykovas Silva
CPF/MF N° 352.411.778-33
LOCADOR

Os demais termos permanecem ratificados.

Riacho de Santana/BA, 17 de janeiro de 2023.

Tito Eugênio Cardoso de Castro
Prefeito Municipal